Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 31.08.2018
	                № 5136

	О введении на территории городского округа г.Бор

режима «Повышенной готовности» для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС

В связи с высокой пожароопасностью на территории области и угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, в соответствии с рекомендациями ГУ МЧС России по Нижегородской области, администрация городского округа г.Бор постановляет:

1 Ввести с 08.00 01 сентября 2018 года до особого распоряжения на территории городского округа г.Бор режим «Повышенной готовности» для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций принять дополнительные меры к обеспечению бесперебойного функционирования всех систем жизнеобеспечения и объектов социальной сферы, коммунальных служб и систем тепло - энергообеспечения.

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г.Бор А.В.Янкина.
	Глава администрации
	 А.В.Киселев

Е.Н.Дорощенко

т. 9-91-17

М.М.Валова

т.2-43-38